
UCHWAŁA NR 64/IX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście na rok 2025 

Na podstawie art. 18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.)  §85 Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto uchwalonego Uchwałą Nr 36/V/2003 Rady Gminy 

Nowe Miasto z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowe Miasto (tj. Dz. Urz. Woj. 

Maz. 2022, poz. 5259 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 64/IX/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście na rok 2025 

1. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2025. 

2. Opiniowanie  wykonania budżetu gminy i występowanie  z wnioskiem do rady miejskiej  w sprawie 

udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi. 

3. Wykonywanie innych zadań zleconych przez radę w zakresie kontroli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Zgodnie §85 Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia 

plan pracy. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 


